DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HUANGLONGBING REDUZ OS
TEORES DE SÓLIDOS SOLÚVEIS TOTAIS EM FRUTOS DE LARANJA ‘PÊRA RIO’ de
autoria de JOÃO PAULO DA SILVA, NEWCÉLIA PAIVA BARRETO, FRANKLIN ALVES
DOS ANJOS, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br